興行場営業許可申請書

年    月   日
大阪府知事 様

申 請 者  住   所

氏   名

興行場法第２条第１項の規定により、次のとおり興行場営業の許可を申請します。
フ リ ガ ナ
名 称

所 在 地

施設電話等
電話番号          □電話番号公開不可 Ｆ Ａ Ｘ

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

種 別   映画館 ・ スポ－ツ施設 ・ 会館 ・ その他（          ）

区 分 常設 ・ 野外 ・ 仮設 ・ 特設 ・ 臨時

野外、仮設、特設又は臨時の
興行場にあっては、その興行の期間

       年  月  日 ～   年  月  日
                （      ）日間

建築物及び
その敷地の
概 要

建 築 物 の 構 造
造／地上（  ）階 地下（  ）階／   棟

床構造（コンクリート ・ その他（         ））

建 築 面 積

１階（       ）㎡   ２階（       ）㎡

３階（       ）㎡   ４階（       ）㎡

その他の階（別添のとおり）
計（        ）㎡

敷 地 面 積 （         ）㎡

法人にあっては、

名称及び代表者の氏名

フリガナ

様式第１号（第２条関係）

構

造

設

備

食堂（ 有 ・ 無 ） 売店（ 有 ・ 無 ） 食品の自動販売機等（ 有 ・ 無 ）

便所の概要

便 所 の 数 男用（        ）箇所  女用（        ）箇所

便 器 の 数
男用 大便器（    ）個   女用 大便器（    ）個

小便器（    ）個

観

覧

場

の

床

面

積

及

び

定

員

床面積合計（          ）㎡       定員数（          ）人

席数（座席（       ）席 ・ その他の席（      ）席）

観 覧 場 名 床 面 積
（ ㎡ ） 席 数 換 気 設 備 種 別

能 力 （ ㎥ ／ h ） 空 調 設 備 の 型 式

第１種 ・ 第２種 ・ 第３種

能力（         ）

冷房（  有 ・ 無  ）

型式

暖房（  有 ・ 無  ）

型式

第１種 ・ 第２種 ・ 第３種

能力（         ）

冷房（  有 ・ 無  ）

型式

暖房（  有 ・ 無  ）

型式

第１種 ・ 第２種 ・ 第３種

能力（         ）

冷房（  有 ・ 無  ）

型式

暖房（  有 ・ 無  ）

型式